

B.L. Biler Aalborg ApS

Ledvogtervej 132, 9530 Støvring

CVR-nr. 87 73 04 17

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2018.

Børge L. Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.L. Biler Aalborg ApS Ledvogtervej 132 9530 Støvring
	CVR-nr.: 87 73 04 17
	Stiftet: 1. juli 1978
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Børge L. Larsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og udlejning af ejendomme, at eje aktier og anparter i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 40.047 kr. mod 98.100 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37.570 kr. mod 13.751 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	40.047	98.100
Administrationsomkostninger	-62.823	-57.420
Driftsresultat	-22.776	40.680
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-21.096
Andre finansielle indtægter	7.774	23.065
Øvrige finansielle omkostninger	-33.203	-19.100
Resultat før skat	-48.205	23.549
Skat af årets resultat	10.635	-9.798
Årets resultat	-37.570	13.751
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Disponeret fra overført resultat	-90.470	-37.949
Disponeret i alt	-37.570	13.751

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.221.704	1.219.221
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.221.704</u>	<u>1.219.221</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	618.043
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>618.043</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.221.704</u>	<u>1.837.264</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.500	32.500
Andre tilgodehavender	7.850	10.398
Periodeafgrænsningsposter	40.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>60.350</u>	<u>42.898</u>
Likvide beholdninger	<u>6.615.676</u>	<u>6.473.225</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.676.026</u>	<u>6.516.123</u>
Aktiver i alt	<u>7.897.730</u>	<u>8.353.387</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	200.000	200.000
2 Overført resultat	7.177.605	7.268.075
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital i alt	<u>7.430.505</u>	<u>7.519.775</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.969	37.604
Hensatte forpligtelser i alt	<u>26.969</u>	<u>37.604</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.256
Selskabsskat	0	5.863
Anden gæld	422.256	771.889
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	440.256	796.008
Gældsforpligtelser i alt	<u>440.256</u>	<u>796.008</u>
Passiver i alt	<u>7.897.730</u>	<u>8.353.387</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	7.268.075	8.306.024
Årets overførte overskud eller underskud	-90.470	-37.949
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-1.000.000</u>
	<u>7.177.605</u>	<u>7.268.075</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
